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カタログ ▶ P58

Size　pattern

取り外し×

KW / ヌメ MO / KZ MS

カタログ ▶ P60

P27

CHUNK 　-チャンク-

革価格
WN材

革価格
WO材

KW / ヌメ MO / KZ MS

： 無垢材、合板、ダイメトロール、ウレタンフォーム

： 無垢材オイル仕上げ

   ウォールナット材、ホワイトオーク材よりお選びいただけます。

： 張り込み仕様

123,840

115,920

118,260

158,040

153,720

116,280

105,120

107,460

139,680

135,360

105,480

96,480

98,820

120,240

118,080

1.5P片肘

1P片肘

1P

1400ベンチ

1300ベンチ

1.5P片肘

1P片肘

1P

1400ベンチ

1300ベンチ

121,680

113,580

115,920

154,800

151,380

114,120

103,860

105,120

136,440

133,020

103,320

94,140

96,480

118,080

115,740

テーブル
テーブルWN材

テーブルWO材

376,560

350,460

本体

肘 / 脚

革

肘 / 脚： WN /  WO取り外し×*1

*1  :  テーブルのみ脚の取り外しが可能です。

Size　pattern

布：×

W2000 D900 H640
テーブル

1P片肘+1.5P片肘
+130ベンチ

1P片肘+1P片肘
+140ベンチ

1P片肘+1P片肘
+1P両肘+1P両肘

W1300 D430 H445 SH370
130ベンチ

1300 2000 900

640

W600 D600 H680 SH370
1P

W570 D600 H680 SH370
1P片肘

570600 600

W840 D600 H680 SH370
1.5P片肘

840

680370

W1400 D430 H445 SH370
140ベンチ

1400 430

445

370

Combination　pattern

MASU -マス-

革価格

ジーンズ

： 合板、ウレタンフォーム　　　

： 無垢材オイル仕上げ

   ウォールナット材、ホワイトオーク材よりお選び頂けます。

： 張り込み仕様

　厚革のみ対応です。

座・背

フレーム

革

524,880

298,080

209,520

3P

1P

ベンチ

布：× フレーム：WN / WO 

W1580 D450 H370

ベンチ

W1800 D680 H730 SH390

3P

W650 D680 H730 SH390

1P

1800 680 650

1580 450

370
730390


